

**W.S Engross ApS**  
Balticagade 7, 8000 Aarhus

**CVR-nr. 28 15 74 36**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2017.

---

Niels Christian Katballe  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	W.S Engross ApS Balticagade 7 8000 Aarhus
	Telefon: 86 76 38 66 Telefax: 86 76 38 99 Hjemmeside: <a href="http://www.rvlt.com">www.rvlt.com</a>
	CVR-nr.: 28 15 74 36 Stiftet: 22. oktober 2004 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Christian Katballe, Direktør
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Modervirksomhed</b>	NCK Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af tøj.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 8.604 t.kr. mod 8.960 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.602 t.kr. mod 2.062 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.604.077</b>	<b>8.959.859</b>
1 Personaleomkostninger	-5.263.340	-5.368.222
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-94.622	-84.123
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.246.115</b>	<b>3.507.514</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-557.489	-303.757
Andre finansielle indtægter	101.039	209.587
2 Øvrige finansielle omkostninger	-545.645	-595.132
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.244.020</b>	<b>2.818.212</b>
Skat af årets resultat	-642.048	-756.577
<b>Årets resultat</b>	<b>1.601.972</b>	<b>2.061.635</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	600.000
Overføres til overført resultat	1.301.972	1.461.635
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.601.972</b>	<b>2.061.635</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.963.087	1.974.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	573.417	269.589
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.536.504</u>	<u>2.243.589</u>
Andre tilgodehavender	615.431	630.709
Deposita	537.793	730.395
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.153.224</u>	<u>1.361.104</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.689.728</u></b>	<b><u>3.604.693</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.886.466	5.387.466
Forudbetalinger for varer	5.722.437	5.549.969
Varebeholdninger i alt	<u>11.608.903</u>	<u>10.937.435</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.578.788	5.334.287
Udskudte skatteaktiver	83.300	12.350
Andre tilgodehavender	4.562	56.925
Periodeafgrænsningsposter	484.196	392.827
Tilgodehavender i alt	<u>9.150.846</u>	<u>5.796.389</u>
Likvide beholdninger	<u>766.707</u>	<u>179.413</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>21.526.456</u></b>	<b><u>16.913.237</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.216.184</u></b>	<b><u>20.517.930</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	135.000	135.000
Overført resultat	8.666.998	7.365.026
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.101.998</u></b>	<b><u>8.100.026</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.342.138	1.349.525
Deposita	318.801	104.125
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.660.939</u>	<u>1.453.650</u>
Gæld til pengeinstitutter	10.227.910	5.849.391
Modtagne forudbetalinger fra kunder	429.226	518.913
Leverandører af varer og tjenesteydelser	659.967	1.327.781
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.065.107	1.179.603
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	25.652	42.138
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	711.800	602.324
Anden gæld	1.333.585	1.444.104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.453.247</u>	<u>10.964.254</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>16.114.186</u></b>	<b><u>12.417.904</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>25.216.184</u></b>	<b><u>20.517.930</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**5 Eventualposter**



**Noter**


---

	2016 kr.	2015 kr.		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	4.949.553	5.037.967		
Andre omkostninger til social sikring	78.441	89.276		
Personaleomkostninger i øvrigt	235.346	240.979		
	<b>5.263.340</b>	<b>5.368.222</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	14		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.894	0		
Andre finansielle omkostninger	517.751	595.132		
	<b>545.645</b>	<b>595.132</b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2016 kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2015 kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	0	813.420	1.342.138	1.349.525
Deposita	0	318.801	318.801	104.125
	<b>0</b>	<b>1.132.221</b>	<b>1.660.939</b>	<b>1.453.650</b>

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.342 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.963 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 15 t.kr. til sikkerhed overfor ejerforregning i selskabets ejerlejlighed. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 10.229 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 9.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	11.609 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	8.579 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	573 t.kr.

Selskabet har gennem selskabets bankforbindelse stillet garanti vedr. importremburs på 980 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler, som er uopsigelige op til 48 måneder fra 31. december 2016. Forpligtelserne på uopsigelige perioder samt opsigelsesvarsler udgør en forpligtelse på t.kr. 7.796 inkl. moms pr. balancedagen.

Selskabet har afgivet hensigtsserklæring om, at selskabet vil opretholde den stillede kredit til rådighed for Nomuffin ApS frem til den ordinære generalforsamling i Nomuffin ApS i foråret 2018.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NCK Holding ApS, CVR-nr. 29 80 88 05 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 410 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## **Noter**

---

### **5. Eventualposter (fortsat)**